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CUM360

Adapter USB/LPT Centronics (AM-C36M)
1.8m

Żądaj więcej od swojejgo komputera-
Daj nowe życie swojej starej drukarce-

Cechy produktu

Adapter USB AM do równoległego portu drukarki C36M-
Umożliwia podłączenie drukarki równoległej do portu USB-

Działa pod Windows 95/98/2000/XP/Vista/7/8 ze
standardowych strowników drukarki

-

Specyfikacja

Kompatybilny ze standardem USB 2.0/1.1 V.
Złącza: USB plug & C36M
Długość: 1,8 m (6 stóp)

Wymagania systemowe

Windows 95 OSR2.1/98/2000/XP/VISTA/7/8
Wolny port USB

Certyfikaty

Opakowanie

Zawartość opakowania

Adapter
Sterowniki CD

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

40
0.026334
3.72
200x130x20 mm
440x285x210 mm
CN
8716309013253
8544429090
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